ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября 2024 года                                                                                                           № 24

г. Камбарка

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с внесением изменений в положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», утвержденным постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30

декабря 2021 года № 91

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и

урегулированию конфликта интересов».

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 01 августа 2023

года № 09 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и

урегулирования конфликта интересов».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -            А.Н. Галанов
Экз-2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ